GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE CONDUTORES DE TURISMO EM

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE – CURSO DE TURISMO

 EDITAL N°004/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMAT PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03 - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO do Edital nº 004/2024 – TURISMO-

NVX/FABIS/UNEMAT.

Nova Xavantina-MT, 21 de outubro de 2024.

RITA MARIA DE PAULA GARCIA

Coordenadora do Curso de Turismo da Universidade do Estado de Mato Grosso
Portaria nº 1526/2023 – PROEG

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

Seletivo: EDITAL N°004/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMAT

Ano Letivo: 2024

Vaga: Aluno(a)

Condução de Visitantes com Ênfase em Observação de Aves

Ordem Nome Pontos Critério de
Desempate

Situação

1 HAROLDO SAULO RAMOS 7,50 Item 7.4 letra "a" Aprovado

2 LUANA SAMAIA NEVES DE SOUZA 7,50  Aprovado

3 ELIETE GOMES DA SILVA LOPES 7,43  Aprovado

4 JOSE LUIZ DE BARROS 7,16  Aprovado

5 ROSINEI LEITE RIBEIRO 7,08  Aprovado

6 RAUANA JACOBINO DE SOUSA 7,02  Aprovado

7 ELBEN DA SILVA RAMOS 7,00  Aprovado

8 CELIA REGINA ALVES AMARAL 6,91  Aprovado

9 ADEMILSON NELIO MENDES LEITE 6,50  Aprovado

10 JOILDO CARNEIRO GERALDES 6,00  Aprovado

11 RAYANE MARA BATISTA 4,71  Aprovado